[image: image1.jpg]

СОВЕТ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                        № _____
Об утверждении тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь уставом Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, Совет Кабардинского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района (приложение № 1).
2. Решение Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 23 января 2017 года № 93 «Об утверждении тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.

3. Администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района официально опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Кабардинского сельского поселения Апшеронский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со после его официального опубликования и распространяется на правоотношение возникшие с 01.02.2018 года.
Глава Кабардинского
сельского поселения
Апшеронского района                                                                             А.В. Пешков

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Кабардинского сельского поселения
Апшеронского района

от _______________ г. № ______

Тарифы

на вывоз твердых бытовых отходов для населения, организаций и предприятий в Кабардинском сельском поселении Апшеронского района.

1. Тарифы для населения, организаций и предприятий за 1м³

	Наименование
	Тариф в руб.

	Тариф на вывоз твердых бытовых отходов (ТБО) для организаций и предприятий.
	520,12

2. Тарифы для населения на 1 проживающего  по норме накопления 0,1м3в месяц:
	Наименование
	Тариф в руб.

	Тариф на вывоз твердых бытовых отходов (ТБО) в домах частного сектора.
	50,00

Глава Кабардинского
сельского поселения
Апшеронского района                                                                             А.В. Пешков